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BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
 
 
* Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. Ela ATIŞ, 1 Ağustos 2007 

tarihinden itibaren 1 yıl süre ile kaldığı Kaliforniya Üniversitesi, Davis (ABD)’ 
de araştırma ve incelemelerini tamamlayarak döndü.  

 
* Aynı Bölümden Doç. Dr. Murat BOYACI, 6 – 12 Temmuz 2008 

tarihleri arasında “Erasmus Öğretim Elemanı Değişim Programı” kapsamında 
Göttingen Üniversitesi (Almanya)’ nde, Tarım Bilimleri Fakültesi, Tarım 
Ekonomisi ve Kırsal Kalkınma Bölümünde ders verdi. 
 

* Aynı Bölümden Ar. Gör. F. Funda GENÇLER, 16- 25 Temmuz 2008 
tarihleri arasında Humbolt Üniversitesi (Almanya) MACE Enstitüsü tarafından,  
Varşova (Polonya)’ da düzenlenen yaz okulunda “Tarım Politikası Analizi” 
konusunda sunum yaptı. 

  
* Aynı Bölümden Ar. Gör. Fatih ÖZDEN, “Erasmus Öğrenci Değişim 

Programı” kapsamında 22 Mart – 15 Ağustos 2008 tarihleri arasında  Hohenheim 
Üniversitesi (Almanya)’ nde lisansüstü derslere katıldı. 
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 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Bülent MİRAN 30 Haziran – 4 Temmuz 
2008 tarihleri arasında Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Tarımsal Ekonomi Araştırma 
Enstitüsü tarafından yürütülen ve TÜBİTAK tarafından desteklenen "Türkiye'nin 
AB'ne Uyum Sürecinde Olası Gelişmelerin Önemli Tarım Ürünleri Üzerine 
Ekonomik Etkilerinin Analizi" projesi çerçevesinde Atatürk Üniversitesi 
(Erzurum)’ nde “Politika Analizleri İçin Uygulamalı Ekonometri Eğitimi” ne 
eğitmen olarak katıldı. 

 
* Aynı Bölümden Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, TMMOB Ziraat 

Mühendisleri Odası’ nın Antalya Şubesi’ nde 7 -11 Temmuz 2008 ve 11 – 15 
Ağustos 2008, Balıkesir Şubesi’ nde ise 21 – 25 Temmuz 2008 tarihleri arasında 
düzenlenen “Tarımsal Danışmanlık” eğitiminde görev aldı. 

 
* Aynı Bölümden Doç. Dr. Murat BOYACI ve Yrd. Doç. Dr. Buket 

KARATURHAN, 11 - 15 Ağustos 2008 tarihleri arasında TEMA Vakfı tarafından 
Bolu’da düzenlenen “Tarımsal Danışmanlık” eğitimine eğitici olarak katıldılar. 

 
* Zootekni Bölümünden Ar. Gör Tarık AYYILMAZ, 1 Temmuz - 31 

Ağustos 2008 tarihleri arasında Johann Heinrich Van Thünen Enstitüsü 
Braunschwerg (Almanya)’ de  “Süt Sığırcılığında Verimlilik Üzerine Bazı 
Parametreler” konusunda bilgi alışverişinde bulundu. 
 

* Tarla Bitkileri Bölümümden Dr. Sıdıka EKREN, 28 Temmuz – 1 
Ağustos 2008 tarihleri arasında “Erasmus Öğretim Elemanı Değişim Programı” 
kapsamında Christian Albrechts Üniversitesi Kiel (Almanya)’ de “Investigation 
on the Factors Affecting The Yield and Ouality of The Ege Region Tobaccos” 
konusunda sunum yaptı. 
 

* Aynı Bölümden Zir. Yük. Müh. M. Özgür TATAR, TÜBİTAK Yurt 
Dışı Araştırma Bursu kazanarak, Temmuz 2008 tarihinden itibaren 9 ay süreliğine 
“Buğday Bitkisinin Su Stesine Karşı Fizyolojik ve Biyokimyasal Reaksiyonları” 
konusunda çalışmalar yapmak üzere Hohenheim Üniversitesi (Almanya)’ ne gitti. 

 
* Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Prof. Dr. Süer ANAÇ, 11 

Temmuz 2008 tarihinde Denizbank Tarım Bankacılığı tarafından Aydın’ da 
düzenlenen “Tarım Sorunları Paneli” ne konuşmacı olarak katıldı. 
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* Aynı Bölümden Prof. Dr. İ. Hakkı TÜZEL, 26 – 28 Ağustos 2008 
tarihleri arasında Yalova Atatürk Bahçe Kültürleri Araştırma Enstitüsü tarafından 
düzenlenen “7. Sebze Tarımı Sempozyumu” na panelist olarak katıldı.  
 
 * Tarım Makinaları Bölümünden Prof. Dr. Ediz ULUSOY, 24 Temmuz 
2008 tarihinde TAKMAKBİR tarafından Bursa’ da düzenlenen “Tarım 
Makinaları’ nın Geleceği” konulu toplantıda bildiri sundu. Ayrıca Prof. Dr. E. 
ULUSOY, aynı tarihte TÜYAP Fuarcılık tarafından İstanbul’ da düzenlenen 
“Tarım Fuarlarının Organizasyonu” nda bir sunum yaptı. 
 

* Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Ümit ERDEM, 16 Ağustos 
2008 tarihinde Yeni Foça Belediyesi tarafından düzenlenen “Yeni Foça’ da 
Termik Santral” konulu ve 25 Ağustos 2008 tarihinde İZFAŞ tarafından 
düzenlenen “Küresel Isınmanın Çevre ve Sağlığa Etkileri” konulu panellere 
konuşmacı olarak katıldı. 
 
 
 SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR 
 

* Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Öğr. Gör. Emine Malkoç tarafından 
yürütülen “Kamusal Dış Mekanlarda Kullanım Sürecinde Değerlendirme (Ksd): 
İzmir Konak Meydanı ve Yakın Çevresi Örneği” ile Ar. Gör. Çiğdem COŞKUN 
HEPCAN tarafından yürütülen “Doğa Korumada Sürdürülebilir Bir Yaklaşım, 
Ekolojik Ağların Belirlenmesi ve Planlanması: Çeşme Urla Yarımadası Örneği” 
konularında ve Prof. Dr. Bülent ÖZKAN danışmanlığında yapılan doktora 
çalışmaları tamamlandı. 

 
* Süt Teknolojisi Bölümünden Zir.Yük.Müh. Ziba GÜLEY tarafından 

yürütülen ve Prof. Dr. Harun UYSAL’ ın danışmalığını yaptığı “Doğal Üretilen 
Küflü Peynirden İzole Edilen Bazı Laktik Asit Bakterilerinin Aflatoksin B1 ve 
Aflatoksin M1 Üzerine Etkisinin Araştırılması” isimli doktora çalışması 
tamamlandı. 

 
* Aynı Bölümden  Prof. Dr. Harun UYSAL’ ın  yürütücülüğünü yaptığı 

“Yöresel Küflü Peynirlerden İzole Edilen Laktik Asit Bakteri Türlerinin 
Aflatoksin M1 ve Aflatoksin B1 Üzerine Etkilerinin Araştırılması” isimli 
TÜBİTAK Projesi tamamlandı. 
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ATAMA VE SEÇİLMELER 

* Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden   Prof. Dr. Süer ANAÇ, 15 
Ağustos 2008 tarihinde Rektör Yardımcısı olarak atandı. 

Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 

BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ 

* Süt Teknolojisi Bölümünden  Prof. Dr. Harun UYSAL’ın Temmuz – 
Ağustos 2008 tarihli Üretici Gazetesi’ nde “Kyoto Protokolü”, “Tarım İlaçları”, 
“Karpuz - Peynir”, “Kuraklıktan Kavruluyoruz” ile Ege Haber Gazetesi’ nde 
“Keçi Sütü”, “Ferahlatıcı Bir İçecek - Ayran”, “Sağlıklı Besin Dondurma” ve 
“Anne Sütü”  konularında  makaleleri yayımlandı. Ayrıca Prof. Dr.  H. UYSAL, 
18 Temmuz 2008 tarihinde Ege TV Ege Finans Programında “Organik Süt ve 
Ürünleri Üretimi” konusunda bilgi verdi. 
 

* Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Ümit ERDEM’in, 27 Ağustos 2008 
tarihli Evrensel Gazetesi’ nde “Bostanlı Pazarı Çağdaş Bir Görünüm Kazanacak” 
konusunda yazısı yayımlandı. Ayrıca Prof. Dr. Ü. ERDEM, 11 Temmuz 2008 
tarihinde NTV’de “İzmirdeki Su Sorunu” ve 27 Ağustos 2008 tarihinde Habertürk 
Parantez Programında “Türkiye’ deki Su Politikası”  konularında yorum yaptı. 

 * Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Prof. Dr. Süer ANAÇ, 17 
Temmuz 2008 tarihinde İstanbul Müjde FM Radyosu’ nda “Kuraklık ve 
Kuraklığa Karşı Alınacak Önlemler” konusunda görüş bildirdi. 

 * Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Serdar TEZCAN’ın 
yürütücülüğünde “Böfyap – Böcek Okulu” projesi ile ilgili haberler Temmuz 
2008 tarihli Bugün, Gazetem Ege, Hürriyet, Milliyet, Posta, Star ve Yenigün 
gazetelerinde yer aldı. 

* Tarım Makinaları Bölümünden Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR’ ın, 14 
Ağustos 2008 tarihli Milliyet Gazetesi’ nde “Küresel Isınmaya Bağlı Kuraklık”  
konusunda görüşleri yayımlandı. 
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SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 
 
* Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. M. Bülent ÖZKAN ve Prof. Dr. 

İlçin ASLANBOĞA ile Tarla Bitkileri Bölümünden Ar. Gör. Y. Tuncer KAVUT 
12 – 16 Ağustos 2008 tarihleri arasında MEB Okul İçi Beden Eğitimi Spor ve 
İzcilik Dairesi Başkanlığı tarafından Buca (İzmir)’ da düzenlenen “İzci Liderleri 
Doğa Koruma Semineri” nde eğitmen olarak katıldılar. 

 
* Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Ümit ERDEM, 2 - 9 Ağustos 

2008 tarihleri arasında İzmir Kaçkarlılar Derneği tarafından Trabzon-Rize ve 
Artvin yöresinde düzenlenen “Doğu Karadeniz Çevre Değerleri Araştırma 
İnceleme” gezisine katıldı. 

 
Doğum 
 
* Tarla Bitkileri Bölümünden Ar. Gör. Emre İLKER’ in 9 Temmuz 2008 

tarihinde ikiz oğulları dünyaya geldi. İLKER çiftini kutlar, Deniz ve Alper’ e 
sağlıklı ve mutlu bir ömür dileriz. 

 
* Döner Sermaye Saymanlığı Birimi personeli Salih CEYLAN’ın, 31 

Temmuz 2008 tarihinde bir kızı dünyaya geldi. CEYLAN çiftini kutlar, Ceyda’ ya 
sağlıklı ve mutlu bir ömür dileriz. 
 
 Emekliye Ayrılanlar 
 
 * Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Mehmet YILDIZ 1 Temmuz 2008 
tarihinde ve Prof. Dr. Nafiz DELEN 19 Temmuz 2008 tarihinde,  
 

* Tarım Makinaları Bölümünden Prof. Dr. Abdülkadir YAĞCIOĞLU 2 
Ağustos 2008 tarihinde, 
  

* Fakültemiz Tarla Bitkileri Bölümü personeli Yaşar BAĞRIYANIK 18 
Ağustos 2008 tarihinde emekliye ayrıldılar. 
 
 Kendilerini kutlar, emeklilik yaşamlarında mutluluklar dileriz. 
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 ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER 
 
 Bilgilendirme Toplantısı 
 
 * Fakültemiz ile Giessen Justus Liebig Üniversitesi arasındaki “Stajyer 
Öğrenci Değişim Programı” çerçevesinde ülkemize gelen Alman Stajyerler için, 
komisyon üyelerinin de katıldıkları tanışma ve bilgilendireme toplantısı,  
1 Ağustos 2008 tarihinde Dekanlık Yönetim Kurulu Toplantı Salonunda yapıldı. 
 
 Güz Yarıyılı 
 
 * Fakültemiz 2008 – 2009 öğretim yılı güz dönemi kayıt yenilemeleri 
 15 – 19 Eylül 2008 tarihleri arasında, dersler 22 Eylül 2008 – 9 Ocak 2009 
tarihleri arasında, yarıyıl sonu sınavları ise 19 – 30 Ocak 2009 tarihleri arasında 
yapılacaktır. 
 
 Yeni eğitim - öğretim yılının öğretim elemanlarımız ve öğrencilerimiz için 
başarılı geçmesini dileriz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SAHİBİ                       :  Prof. Dr. Semih ERKAN (Dekan) 
YAYIN KURULU     :   Prof. Dr. Emine BAYRAM 
                                        Doç. Dr. Ferit TURANLI 
                                        Yrd. Doç. Dr. Buket KARATURHAN 
                                        Ar. Gör. Hüsnü KAYIKÇIOĞLU                                         
SAYFA DÜZENİ        : Gülhan KOÇAK 
BASIM YERİ              : E.Ü. Ziraat Fakültesi Ofset Atelyesi 
                                               
                                            http://www.agr.ege.edu.tr 
 


